Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

GPL - medie 2024

BOMBOLE DI G.P.L.
Franco Magazzino Rivenditore
Franco Magazzino Rivenditore
G.P.L. SFUSO
Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper
Per consegna 1000 litri in cisterna Prop. del venditore data in uso gratuito
Per consegna 1000 litri in cisterna proprieta dell'utente

G.P.

Prezzo
Prezzo

Prezzo
Prezzo
Prezzo

Genn.

38,502
57,858

7,513
1,822
1,787

Febb.

38,540
58,018

7,524
1,828
1,793

Mar.

38,725
58,193

7,403
1,835
1,800

Apr.

38,766
58,253

7,563
1,836
1,801

@
gce | ‘
R

Magg.

38,763
58,249

7,551
1,832
1,797

Giu.

38,682
58,128

7,534
1,827
1,792

Lug.

38,891
58,440

7,572
1,839
1,804

Ago.

39,286
59,033

7,706
1,856
1,822

Sett.

39,459
59,293

7,754
1,869
1,851

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott.

39,459
59,293

7,758
1,870
1,840

Nov.

39,599
59,503

7,785
1,874
1,850

Dic.

39,682
59,628

7,811
1,879
1,856

Anno

39,030
58,657

7,623
1,847
1,816



	GPL - medie 2024

