Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



GPL - medie 2024

		G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
BOMBOLE DI G.P.L.															
	Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	38,502	38,540	38,725	38,766	38,763	38,682	38,891	39,286	39,459	39,459	39,599	39,682	39,030
	Franco Magazzino Rivenditore	Prezzo	57,858	58,018	58,193	58,253	58,249	58,128	58,440	59,033	59,293	59,293	59,503	59,628	58,657
G.P.L. SFUSO															
	Allo stato gassoso venduto a mezzo di contatore 1 atmosfera di pressione e 15° di temper	Prezzo	7,513	7,524	7,403	7,563	7,551	7,534	7,572	7,706	7,754	7,758	7,785	7,811	7,623
	Per consegna 1000 litri in cisterna Prop. del venditore data in uso gratuito	Prezzo	1,822	1,828	1,835	1,836	1,832	1,827	1,839	1,856	1,869	1,870	1,874	1,879	1,847
	Per consegna 1000 litri in cisterna proprietà dell'utente	Prezzo	1,787	1,793	1,800	1,801	1,797	1,792	1,804	1,822	1,851	1,840	1,850	1,856	1,816